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. .o Largo (mm)
Dimension del
vehiculo (mm) Ancho (mm)
Alto (mm)
Largo (mm)
Dimensién de la
caja de carga Ancho (mm)
Alto (mm)

Capacidad de carga (kg)

Distancia entre ejes (mm)
Delantero (mm)
Trasero (mm)
Peso bruto vehicular (kg)
Peso en vacio (kg)

Numero de pasajeros
Modelo
Potencia (Kw/Hp)
Cilindrada (cc)
Torque maximo (Nm)
Tipo de combustible
Norma emisiones
Estanque de combustible (It)
Distancia minima al suelo (mm)
Radio de giro (mts.)

Maxima pendiente
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5641
1920
2123
3500
1700
360
1735
2800
1387
1242
3500
1690
2
DAM16KLQ
90 (Kw) / 121 (Hp)
1597
158
Gasolina
Euro VI
68
187
5.5
30°

5641
1796
2123
2530
1700

1695
2800

1725

Delanteros

Traseros

EEECTTICEE  Oelntera/Tasera

Aire acondicionado
Equipamiento Vidrios eléctricos delanteros
Cierre central
ABS
Llantas de acero

Espejo exterior color carroceria

Barandas laterales
pick up abatibles

Parachoques color carroceria
Neblineros
Luces LED conduccién diurna

Tablero central con
informacién digital

Radio con comando al volante
Entrada USB
Bluetooth

Direccién hidraulica (D/H)

Velocidad crucero

185/R15

CONTENIDO ITEMS CABINA SIMPLE DOBLE CABINA CONTENIDO ITEMS CABINA SIMPLE DOBLE CABINA

Discos ventilados
Tambor

185/R15
Ballestas

*Elvalor del consumo puede variar de acuerdo al tipo de combustible, condiciones climaticas y topograficas, nimero de pasajeros, carga y tipo de manejo o
conduccidn del vehiculo. Las especificaciones técnicas aqui sefialadas pueden variar sin previo aviso. Equipamiento y medidas podrian variar segin versidn.
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CONSUMO
VEHICULAR

CARRETERA: 12,0 KM/L
CIUDAD: 8,0 KM/L
MIXTO: 12,6 KM/L
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